

積算内訳表

港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,092,636	
港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務					6,092,636	
港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務					6,092,636	
港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務					5,681,100	
計画準備					541,700	
1 計画準備		式	1.00	541,700	541,700	
施設の延命化					755,500	
2 課題の把握と整理		項目（ケース）	1.00	232,000	232,000	
3 設計供用期間の検討		項目（ケース）	1.00	523,500	523,500	
効率的な施設補修					755,500	
4 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	232,000	232,000	
5 補修優先度を決定するための手順の検討		項目（ケース）	1.00	523,500	523,500	
技術情報提供講習会の開催					2,490,500	
6 企画・立案		項目（ケース）	1.00	509,200	509,200	
7 技術情報資料の作成		回	1.00	357,700	357,700	
8 技術情報の提供		回	3.00	366,700	1,100,100	

積算内訳表

港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 講習会の効果と改善方策の検討・		項目（ケース）	1.00	523,500	523,500	
協議・報告					467,800	
10 事前協議・		回	1.00	140,600	140,600	
11 中間報告・		回	1.00	121,800	121,800	
12 最終報告・		回	1.00	205,400	205,400	
成果					670,100	
13 報告書作成・		式	1.00	670,100	670,100	
直接経費					411,536	
事務用品費					52,133	
14 事務用品費・		式	1.00	52,133	52,133	
旅費					291,403	
15 旅費（設計業務）・		式	1.00	291,403	291,403	
成果					68,000	
16 業務成果品・		式	1.00	68,000	68,000	

総括表

港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$5,779,900 + 312,736$				6,092,636	
直接人件費					5,779,900	
直接経費					312,736	
その他原価	$5,779,900 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,112,476	
業務原価	$6,092,636 + 3,112,476$				9,205,112	
一般管理費等	$9,205,112 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,064$				4,954,888	
業務価格	$9,205,112 + 4,954,888$				14,160,000	
消費税等相当額	$14,160,000 \times 10.00\%$				1,416,000	
業務委託料	$14,160,000 + 1,416,000$				15,576,000	

代価表・施工パッケージ

港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			541,700.00	541,700		

番号：2

名称：課題の把握と整理

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			232,000.00	232,000		

番号：3

名称：設計供用期間の検討

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師(B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			523,500.00	523,500		

代価表・施工パッケージ

港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務

番号：4

名称：資料収集整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			232,000.00	232,000		

番号：5

名称：補修優先度を決定するための手順の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師（設計）		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			523,500.00	523,500		

番号：6

名称：企画・立案

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師（設計）		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.50	47,200.00	165,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			509,200.00	509,200		

代価表・施工パッケージ

港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務

番号：7

名称：技術情報資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00回			357,700.00	357,700		

番号：8

名称：技術情報の提供

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
合 計	作業能力：1.00回			366,700.00	366,700		

番号：9

名称：講習会の効果と改善方策の検討

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師(B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			523,500.00	523,500		

代価表・施工パッケージ

港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務

番号：10

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
合 計	作業能力：1.00回			140,600.00	140,600		

番号：11

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：12

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
合 計	作業能力：1.00回			205,400.00	205,400		

代価表・施工パッケージ

港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務

番号：13

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			670,100.00	670,100		

番号：14

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	52,133.00	52,133		
合 計	作業能力：1.00式			52,133.00	52,133		

番号：15

名称：旅費(設計業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基準日額		式	1.00	98,800.00	98,800		
日当		式	1.00	20,178.00	20,178		
宿泊費		式	1.00	91,089.00	91,089		
交通費		式	1.00	81,336.00	81,336		
合 計	作業能力：1.00式			291,403.00	291,403		

代価表・施工パッケージ

港湾域内施設の維持管理の効率化技術にかかる検討業務

番号：16

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	68,000.00	68,000		
合 計	作業能力：1.00式			68,000.00	68,000		